
v-

R O C, R A M11

CIDADES
SUSTENTAVEIS

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

DECRETO 6361, DE 04 DE JULHO DE 2022.

"Altera membro comissão Decreto 6251/22, e dá
outras providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° - Fica alterado o artigo 1° do Decreto 6251 de 21 de março de 2022
2022. passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1". (...)
1 - Luciana Santos Giaculi de Souza (presidente);
II - Joice Pereira Maciel Mendes
III - Guilherme Mitsuo Kamimura Nishi
IV- Lucinéia Alves da Luz;
V - Antonio Euripedes da Silva.
VI - Dhiego Juliano de Paula Assis
VII - Ezequias Batista Santana

Art. 2
0
. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

Município de Guaíra. 04 de julho 2022..,== .2.5.,

Antonio Manoel da uva únior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativo' da Prefeitura do Município de
Guaíra, na data supra.

/'
Ana Lucia Rodrigues Siqueira Beírros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos

1 ri e 1

http://www.guaira.sp.gov.br

